

Årsredovisning för
Astani Wear AB

559221-0750

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ali Samet
Styrelseledamot

2024-06-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Astani Wear AB, 559221-0750, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades i oktober 2019 och ska bedriva tillverkning och försäljning av träningskläder, accessoarer och hälsoprodukter. Bolaget säljer också tjänster som personlig träning, online coaching, kost- och träningsrådgivning samt konsulttjänster inom IT.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 815 010	2 053 910	428 737
Resultat efter finansiella poster	32 063	532 967	-339 295
Soliditet %	18,7	23,1	-205,9

Kommentar till flerårsöversikt

Tack vare att verksamheten har utökats med konsultuppdrag inom IT har nettoomsättningen ökat med ca 37% jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-363 900	477 891
Balanseras i ny räkning		477 891	-477 891
Årets resultat			6 690
Belopp vid årets utgång	50 000	113 991	6 690

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	113 991
Årets resultat	6 690
Summa	120 681
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	120 681
Summa	120 681

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 815 010	2 053 910
Övriga rörelseintäkter		1 540	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 816 550	2 053 910
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-671 768	-179 700
Handelsvaror		-659 115	-626 776
Övriga externa kostnader		-551 846	-693 072
Personalkostnader	2	-882 967	-20 149
Övriga rörelsekostnader		-18 864	-1 246
Summa rörelsekostnader		-2 784 560	-1 520 943
Rörelseresultat		31 990	532 967
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		267	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-194	0
Summa finansiella poster		73	0
Resultat efter finansiella poster		32 063	532 967
Resultat före skatt		32 063	532 967
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 373	-55 076
Årets resultat		6 690	477 891

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		298 160	151 504
Summa varulager m.m.		298 160	151 504
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	30 263
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		201 656	76 303
Summa kortfristiga fordringar		201 656	106 566
Kassa och bank			
Kassa och bank		414 025	452 906
Summa kassa och bank		414 025	452 906
Summa omsättningstillgångar		913 841	710 976
SUMMA TILLGÅNGAR		913 841	710 976

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		113 991	-363 900
Årets resultat		6 690	477 891
Summa fritt eget kapital		120 681	113 991
Summa eget kapital		170 681	163 991
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 342	16 440
Skatteskulder		80 449	55 076
Övriga skulder		641 906	462 967
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 463	12 502
Summa kortfristiga skulder		743 160	546 985
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		913 841	710 976

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	200 000	0
Summa ställda säkerheter	200 000	0

Underskrifter

Stockholm

Ali Samet
Ali Samet
Styrelseledamot

2024-06-10
Datum